
Obsah

1 Svým způsobem štěstí... 9

2 To se dalo čekat! 22

3 ... pro začátek budeme za vším hledat ženu! 27

4 Ty se postarej o to, co zbylo z Číňanů! 33

5 Takže je všechno v pohodě, ne? 39

6 ... jak tohle dokážeš zastavit! 43

7 ... z rodiny Feny se Špinavou Tváří... 52

8 ... a nic netušili o trýzni,
jakou ta maličká zakusila. 54

9 „Takže?“ ptala se netrpělivě Ojún. 57

10 Je to Sarà! 64

11 Takovým tím jeho způsobem. 65

12 „Milujuto!“ 68

13 Proč ne rovnou Koloušek Bambi! 71

14 Tak, a teď už oba vypadněte! 74

15 ... mu zčervenaly oči a mozek zbystřil. 78



16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

... jemně polévala celé Sařino tělo. 85

...už zase brajgl, zase znova brajgl! 103

Ve třetím patře! 109

... s blikajícím majáčkem. 111

„Strávím víkend vyšetřováním ! “ 115

„Nejvyšší čas!“ zasmála se Solongo. 123

...za paravánem, vleže, nahá,
už dávno probuzená. 138

...to mělo znamenat, že pochopil. 141

... neškodný pokus,
jak si ten loser chce zachránit čest. 148

Skvělá neděle! 151

... uprostřed modřínového lesa, 
za nesmlouvavého svitu měsíce. 154

... dohlédnout na Sam
a přitom myslet na jejího otce. 161

... oznamující doručení zprávy od Ojún. 166

Tam dole je dítě ! 169
•Ac--* -

Možná chce dojít do kláštera... 173



31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

• • • všech tří: Sáry, tebe i toho malého kluka... 176

Kdyby jen věděla, jak se s ním spojit... 181

... s hákovým křížem
namísto symbolů jin a jang... 187

„To se snadno řekne!“ zašeptala Sarà. 197

Odříznuté tetování Tetovaného. 205

„Máš pravdu, to se nedá,“
uznala Ojún s povzdechem. 210

... Šílený králík! 216

... jako když se odevzdáme
vytouženému orgasmu. 222

... u plotu zaparkovalo malé šedé auto. 228

... která pokropila plot. 235

... sedla do auta a vrátila se к Solongo. 240

Ona, stejně jako my! 245

... tiše, aby neprobudila Sáru. 250

Vlci samotáři už nejsou, co bývali... 255

Nic není jednoduchý. Nikdy. 258

...a pomalu se poddala příjemnému, 
úlevnému spánku. 263



47 ... pobavit celou partu
a zároveň si udobřit Ojún. 268

48 ... byl už dlouho v temné noci úplně sám. 278

49 ... se snažili ještě dorazit zbylé lahve. 282

50 ... kdyby mu cestu nezatarasila její čtyřkolka. 296

51 ... když jsme tě všichni tolik potřebovali? 305

52 Vytočil Erdenbatovo číslo. 312

53 ... ale s tím klukem to musí vyřídit hned... 316

54 ... zašeptal „děkuju“ a pak ji přivinul к sobě. 321

55 ... do té křehké noční hodiny. 325

56 No tak koukej zjistit, kde je! 329

57 ... a to není málo! 335

58 Nikdo netušil, kam se poděla Sarà. 337

59 Jen klid, ona si poradí! 342

60 ... v údolíčku u svého ranče. 347

61 ... to musíš vidět! 355

62 ...'stihli večeři v Mongolian Barbecue! 361

63 ... pár věcí, které bude potřebovat. 366



64 Holky budou říkat, že si dělám kozy! 383

65 Já jsem tě taky varoval, Čulúne. Já taky! 398
- •-лг

66 ... spíš jako na obranu
než na znamení nadřazenosti. 403

67 Čeká mě dlouhá cesta... 407

68 ... a zkusil zavolat Solongo. 413

69 ... sandálky, které patřily malé Kuši. 437

70 ... jen opilého chlapa,
který nese na zádech jiného zpiťara. 446

71 ... nenašli obra, jehož mezitím
sežrala medvědice... 464

72 Už dlouho, už strašně dlouho... 480

73 Teď už plán měl. 488

74 Vždyť já taky, andílku můj,
vždyť j á samozřej mě taky ! 491

75 Po Erdenbatovi ani stopa... 504

Poznámka к překladu 510

Rozšíření českého vydání 511


